[image: image1.jpg]Fundusze
Europejskie

Dofinansowane przez
Unie Europejska

*

* X

* ok

PLAN
=-—_- ODBUDOWY

KRAJOWY
=





Szp-241/FZ-050/ 626 /2025




                          Wrocław, dnia 21.08.2025 r.
INFORMACJA NR 8 DLA WYKONAWCÓW

KOREKTA ODPOWIEDZI DO PYTANIA NR 2 W INFORMACJI NR 5 Z DNIA 20.08.2025
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytania i korekty odpowiedzi do postępowania pn.: ,,KPO D1 - 6.2 - Zakup sprzętu i wyposażenia wykorzystywanego w terapii pacjentów onkologicznych - Zakup aparatów do znieczulenia”

Pytanie 1
W związku z opublikowaną w dn. 20.08.2025 roku: INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW 
(Szp-241/FZ-050/ 618 /2025), w odpowiedzi na pytanie 2, Zamawiający podał, iż aparaty podwieszane będą zamocowane na kolumnach: Producent – Draeger; Typ – Agilla; Nośność – min. 150 kg. 

W trakcie przeprowadzonej wizji lokalnej, aktualnie użytkowany aparat był zamocowany na kolumnie o parametrach: Producent – Draeger; Typ – Movita; Nośność – max. 180 kg.

Prosimy o wyjaśnienie z informacją na jakiej kolumnie mają zostać zamocowane urządzenia? 

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje udzieloną odpowiedź w Informacji nr 5 z dnia 20.08.2025 Pytanie nr 2
BYŁO:

Pytanie 2 

Pkt 2. Uprzejmie prosimy o podanie producenta, modelu i nośności kolumny medycznej na której Zamawiający chce zamocować oferowane aparaty do znieczulania.

Odpowiedź: Producent – Draeger; Typ – Agilla; Nośność – min. 150 kg  
POWINNO BYĆ:
Pytanie 2 

Pkt 2. Uprzejmie prosimy o podanie producenta, modelu i nośności kolumny medycznej na której Zamawiający chce zamocować oferowane aparaty do znieczulania.

Odpowiedź: Producent – Draeger; Typ – Movita Lift; Nośność – max. 180 kg  
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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